avizinfo.com.ua
Циркулярная пила настольная JET JTS-250CS б/у
Харків, Україна
ПРОДАМ Циркулярная пила настольная JET JTS-250CS б/у в идеальном состоянии. Почти не использовалась. Торг.
Модель JET: JTS-250 CS
Стол станка из серого чугуна: 705 х 685 мм
Диаметр пильного диска: 250 мм
Диаметр посадочного отверстия: 30 мм
Макс. высота реза при 90°: 82 мм
Диапазон поворота пильного диска: 90° — 45° влево
Ширина реза: 790 мм
Число оборотов пильного диска: 4300 об/мин
Диаметр вытяжного штуцера: 100 мм
Передвижная каретка из серого чугуна: 355 х 685 мм
Ход каретки: 725 мм
Выходная мощность мотора 230 В: 1, 3 кВт / S1 100%
Входная мощность 230 В: 2, 4 кВт / S6 40%
Выходная мощность мотора 400 В: 2, 3 кВт / S1 100%
Входная мощность мотора 400 В: 4, 4 кВт / S6 40%
Масса: 190 кг
 Price: 12 000 грн.  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: доречний
И Юрий 067-5771741
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1